









## Ministero dell'Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO II "TREBESCHI"
Via Ugo Foscolo, 14 - 25010 - Desenzano d/G (BS) Tel. 0309110253
bsic8ab00g@istruzione.it - bsic8ab00g@pec.istruzione.it
C.F. 93014410174 - C.M. BSIC8AB00G - Cod. Univoco UFPICM

Desenzano del Garda, 20/04/2023

Al sito web All'albo

Oggetto: Decreto sostituzione Presidente di Commissione valutatrice per la selezione delle candidature per esperti interni ed esterni per n. 6 incarichi gruppo di progettazione, n. 1 supporto tecnico al Rup, n.1 collaudatore.

Risorse del Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-25073

CUP: F14D22002990006

### LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- **VISTI** il regolamento (UE) n. 2021/241 del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e resilienza, Il piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all'Italia con nota LT161/21 del 14 luglio 2021;
- **VISTI** i principi trasversali previsti dal PNRR, quali tra l'altro, il principio del contributo all'obiettivo climatico e digitale, il principio di parità di genere e l'obbligo di protezione e valorizzazione dei giovani e l'obbligo di assicurare il conseguimento del target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR;
- VISTO l'Avviso/decreto M4C1I3.2-2022-961 Piano Scuola 4.0 Azione 1 Next generation class Ambienti di Ambienti di apprendimento innovativi, che ha l'obiettivo di trasformare almeno 100.000 aule delle scuole primarie, secondarie di primo grado e secondarie di secondo grado, in ambienti innovativi di apprendimento;
- VISTO l'allegato 1 riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0" finanziata dall'Unione Europea Next generation EU Azione 1 Next Generation Classrooms, da cui risultano assegnate a questa istituzione scolastica €. 271.984.51:
- **VISTE** le istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'Istruzione e del merito prot.n. 107624 del 21/12/2022 per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nelle istituzioni scolastiche;
- VISTA la nota AOOGABMI.U.0046141 del 17.03.2023 con la quale l'accordo di concessione del progetto Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi "MY SCHOOL, MY FUTURE", è stato firmato Direttore generale e coordinatore dell'Unità di missione per il PNRR e rilasciato sulla piattaforma 'Futura PNRR - Gestione Progetti';
- **VISTO** il decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 "Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche";

# BSIC8AB00G - A8V43S9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009050 - 20/04/2023 - I - I











### Ministero dell'Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO II "TREBESCHI" Via Ugo Foscolo, 14 - 25010 - Desenzano d/G (BS) Tel. 0309110253 bsic8ab00g@istruzione.it - bsic8ab00g@pec.istruzione.it

C.F. 93014410174 - C.M. BSIC8AB00G - Cod. Univoco UFPICM

operative;

VISTO l'avviso di selezione Prot.7959 del 03/04/2023 finalizzato alla richiesta delle candidature;

VISTO il termine di scadenza fissato al giorno 18/04/2023 ore 14:00;

VISTA la costituzione della Commissione valutatrice Prot. 8991 del 14/04/2023 per le ore 12:00 del 20/04/2023;

PRESO ATTO dell'assenza della figura del Presidente, Docente Galletti Cristina, comunicata in data odierna;

#### **DECRETA**

La sua sostituzione con la Docente Iennarelli Gabriella.

Il Dirigente Scolastico Marta Mattiotti Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse